[image: гччб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» апреля 2015 г.								№ 341

Чесма
О подготовке и разработке проекта
внесения изменений в генеральные
планы сельских поселений и Правила
землепользования и застройки сельских
поселений Чесменского муниципального
района

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях выполнения задач градостроительного зонирования, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности благоприятных условий жизнедеятельности, а также прав и законных интересов физических и юридических лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать комиссию по подготовке проекта внесения изменений в  генеральные планы сельских поселений и Правила землепользования и застройки сельских поселений Чесменского муниципального района в следующем составе:
-Председатель комиссии- Гнипа К.В., зам.Главы района по строительству и ЖКХ, начальник  Районного управления инженерного обеспечения и строительства;
Члены комиссии:
- Власова Е.Л. – начальник отдела капитального строительства и архитектуры Райнного управления инженерного обеспечения и строительства;
-Главы сельских поселений – Дмитриев А.Г., Васина Л.А., Говорухина Р.В.,                  Даниленко С.Г., Нурумов Ж.Ж., Кондрашева В.М., Шабовта С.Н., Шайхибеков Е.С.,               Башаков С.Р., Тараканов Н.В., Степанова Т.Е., Перчаткин С.В.
-Секретарь комиссии- Косилова Е.М., ведущий специалист отдела капитального строительства и архитектуры РУИОиС.
2.Разместить настоящее постановление на информационных стендах муниципального района и в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству и ЖКХ, начальника РУИОиС Гнипа К.В.

Глава района				оригинал подписан			А.В.Серков

image1.jpeg
LT

.

::____:::::____:_:_______::_:_:::rﬂ

LT T T T TU T TR

SN fe "

.u_m R NN r\r\qﬁm

L ..“ . Ty TR
T PAC S

T T T T T T T T T LA